
 
 

UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dopłaty do taryfowych grup odbiorców usług w zakresie odprowadzenia ścieków na terenie 
Gminy i Miasta Błaszki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 20 ust. 1 i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 757) Rada Miejska 
w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla wszystkich taryfowych grup odbiorców w zakresie odprowadzenia ścieków, 
świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszkach w wysokości: 1,50 zł/m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7226


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-17T13:29:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




